PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

DECRETO N° 035/2017

SÚMULA: Nomeia o Sra Jessica Paula
Marochio Bonin para Cargo em Comissão de
Chefe da Seção de Assistência Social.

O Prefeito Municipal de Esperança Nova,
no uso de suas atribuições,

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica nomeada a Sra Jessica Paula
Marochio Bonin, brasileira, solteira, portadora do RG n°
14.289.367-3-SSP/PR, inscrito no CPF n° 074.610.669-60, para
Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Assistência Social,
aplicando-lhe o vencimento previsto no §1° do Art. 16 da Lei n°
385/2009, com sua nova redação atribuída pela Lei n° 702, de 25
de março de 2015, a partir de 01/03/2017.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança
Nova, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

Valdir Hidalgo Martinez
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ME;
UMUARAMA ILUSTRADO